
Husbanken 
24.5.2019 

Depotnr Saksnr 
13584084 13584084 i 

Vår saksbehandler Ti lsagnsdato Vår dato 
Sonia Rehman, 32 26 26 50 08. 02.2019 15.05.2019 

Meland kommune Meland kommune 
Postboks 79 Fakturamottak 
5906 FREKHAUG Postboks 79 

5906 FREKHAUG 

UTBETALING AV LÅN 

Vi utbetaler følgende lån pr 21.05.2019 

01 Startlån kr 8.000.000 
Sum lån kr 8.000.000 
I alt utbetalt kr 8.000.000 

Saksnr: 13584084 1 
Låntakere: Meland kommune 

Beløpet er utbetalt til konto: 

1503 18 83722 kr 8.000.000 Meland kommune 
Ref: Videretildeling 2019-1 

Prosjekt: Videretildeling 2019-1 

Lånet vil få halvårlige terminforfall, første forfall er 
01.12.2019. Renter beregnes etterskuddsvis fra utbetalingsdato. 
Se vedlagte betalingsplan. 

Alle lån blir utbetalt med flytende rente. Ønsker du fast rente, 
må du selv gå inn på Husbanken.no, Mitt kundeforhold. 
Husbanken har fastrentetilbud hver måned fra den 6. med 
svarfrist den 24. i samme måned. 

Post: Postboks 1404 Kontonr: 6345 05 03594 Tlf: 22961600 
8002 BODØ Org. nr: 942 114 184 Fax: 32262700 

Besøk: Grønland 53, Drammen post@husbanken.no 



Saksnr 13584084 1 Side 2 

Ved låntakers ekstraordinære innfrielse av startlån til kommunen 
kan det innfridde lånet som hovedregel ikke lånes ut på nytt. 
Mottatte avdrag på utlån skal uavkortet benyttes til nedbetaling 
eller innfrielse av kommunens innlån fra Husbanken jf. kommune-
lovens § 50 nr. 7 bokstav b. 

Kommunen kan bare gjenbruke startlånet dersom ny låntaker overtar 
lånet med de samme lånebetingelsene som den opprinnelige låntak-
eren hadde. 

Med hilsen 
HUSBANKEN 
Lån og tilskudd 

e.f. Sonia Rehinan 
Vedlegg 
Betalingsplan 

Post: Postboks 1404 Kontonr: 6345 05 03594 Tlf: 22961600 
8002 BODØ Org. nr: 942 114 184 Fax: 32262700 

Besøk: Grønland 53, Drammen post@husbanken.no 



Husbanken 

Dato: 15.05.2019 HFSR 

Meland kommune Saksnr 

Postboks 79 13584084 i 

5906 FREKHAUG 

STARTLÅN VIDEREUTLÅN - ANNUITETSLÅN - FLYT 

Lånebeløp i kr 8,000,000 
Effektiv rente i % 1.621 

Løpetid i år 40 Gebyr pr. termin i kr 40.00 

Avdragsfri periode i år 0 Totalkostnad 10,894,527.90 

Terminer pr år 2 Herav renter og gebyrer 2,894,527.90 

For tiden er den flytende renten 1,584%. Fra 01.07.2019 er renten 

fastsatt til 1,613%. Denne betalingsplanen forutsetter uendret rente 

resten av lånets løpetid. Rente- og avdragsvilkårene fastsettes av 

departementet og Husbanken etter retningslinjer vedtatt av Stortinget. 

For tiden fastsettes renten på grunnlag av renteutviklingen i markedet. 

Tabellen nedenfor viser hva som må betales i renter, avdrag og evt. 

gebyrer for hver termin i hele lånets løpetid. 

TERMIN/ÅR RENTER/GEBYR AVDRAG Å BETALE RESTGJELD 

01.12.2019 68,365 71,400 139,765 7,928,600 

01.06.2020 64,013 72,122 136,135 7,856,478 

01.12.2020 63,402 72,734 136,136 7,783,744 

01.06.2021 62,614 73,521 136,135 7,710,223 

01.12.2021 62,393 73,743 136,136 7,636,480 

01.06.2022 61,459 74,677 136,136 7,561,803 

01.12.2022 61,192 74,943 136,135 7,486,860 

01.06.2023 60,256 75,881 136,137 7,410,979 

01.12.2023 59,973 76,162 136,135 7,334,817 

01.06.2024 59,222 76,914 136,136 7,257,903 

01.12.2024 58,574 77,561 136,135 7,180,342 

01.06.2025 57,763 78,373 136,136 7,101,969 

01.12.2025 57,474 78,662 136,136 7,023,307 

01.06.2026 56,527 79,608 136,135 6,943,699 

01.12.2026 56,194 79,942 136,136 6,863,757 

01.06.2027 55,244 80,892 136,136 6,782,865 

01.12.2027 54,893 81,242 136,135 6,701,623 

01.06.2028 54,113 82,023 136,136 6,619,600 

01.12.2028 53,427 82,709 136,136 6,536,891 

01.06.2029 52,591 83,545 136,136 6,453,346 

01.12.2029 52,228 83,908 136,136 6,369,438 

01.06.2030 51,268 84,867 136,135 6,284,571 

01.12.2030 50,863 85,273 136,136 6,199,298 

01.06.2031 49,900 86,236 136,136 6,113,062 

01.12.2031 49,476 86,659 136,135 6,026,403 



SIDE 2 

13584084 i forts. ANNUITETSLÅN 

TERMIN/ÅR RENTER/GEBYR AVDRAG Å BETALE RESTGJELD 

01.06.2032 48,665 87,471 136,136 5,938,932 

01.12.2032 47,937 88,199 136,136 5,850,733 

01.06.2033 47,074 89,061 136,135 5,761,672 

01.12.2033 46,635 89,501 136,136 5,672,171 

01.06.2034 45,660 90,476 136,136 5,581,695 

01.12.2034 45,179 90,956 136,135 5,490,739 

01.06.2035 44,201 91,935 136,136 5,398,804 

01.12.2035 43,700 92,436 136,136 5,306,368 

01.06.2036 42,855 93,280 136,135 5,213,088 
01.12.2036 42,083 94,053 136,136 5,119,035 

01.06.2037 41,192 94,943 136,135 5,024,092 

01.12.2037 40,670 95,466 136,136 4,928,626 

01.06.2038 39,680 96,456 136,136 4,832,170 

01.12.2038 39,118 97,018 136,136 4,735,152 

01.06.2039 38,124 98,012 136,136 4,637,140 

01.12.2039 37,540 98,596 136,136 4,538,544 

01.06.2040 36,660 99,475 136,135 4,439,069 

01.12.2040 35,841 100,296 136,137 4,338,773 

01.06.2041 34,920 101,216 136,136 4,237,557 

01.12.2041 34,309 101,827 136,136 4,135,730 

01.06.2042 33,303 102,833 136,136 4,032,897 

01.12.2042 32,654 103,482 136,136 3,929,415 

01.06.2043 31,643 104,492 136,135 3,824,923 

01.12.2043 30,972 105,164 136,136 3,719,759 
01.06.2044 30,053 106,082 136,135 3,613,677 
01.12.2044 29,184 106,952 136,136 3,506,725 
01.06.2045 28,231 107,905 136,136 3,398,820 
01.12.2045 27,526 108,610 136,136 3,290,210 
01.06.2046 26,502 109,633 136,135 3,180,577 
01.12.2046 25,761 110,375 136,136 3,070,202 
01.06.2047 24,733 111,403 136,136 2,958,799 
01.12.2047 23,968 112,168 136,136 2,846,631 
01.06.2048 23,008 113,128 136,136 2,733,503 
01.12.2048 22,085 114,050 136,135 2,619,453 
01.06.2049 21,098 115,038 136,136 2,504,415 
01.12.2049 20,293 115,843 136,136 2,388,572 
01.06.2050 19,251 116,886 136,137 2,271,686 
01.12.2050 18,411 117,724 136,135 2,153,962 
01.06.2051 17,364 118,773 136,137 2,035,189 
01.12.2051 16,498 119,637 136,135 1,915,552 
01.06.2052 15,496 120,640 136,136 1,794,912 
01.12.2052 14,515 121,621 136,136 1,673,291 
01.06.2053 13,491 122,644 136,135 1,550,647 

01.12.2053 12,580 123,556 136,136 1,427,091 

01.06.2054 11,517 124,619 136,136 1,302,472 
01.12.2054 10,573 125,563 136,136 1,176,909 
01.06.2055 9,505 126,630 136,135 1,050,279 
01.12.2055 8,533 127,603 136,136 922,676 
01.06.2056 7,484 128,651 136,135 794,025 
01.12.2056 6,443 129,693 136,136 664,332 
01.06.2057 5,380 130,755 136,135 533,577 



Husbanker 
SIDE 3 

13584084 i forts. ANNUITETSLÅN 

TERMIN/ÅR RENTER/GEBYR AVDRAG Å BETALE RESTGJELD 

01.12.2057 4,355 131,781 136,136 401,796 
01.06.2058 3,271 132,865 136,136 268,931 
01.12.2058 2,214 133,922 136,136 135,009 
01.06.2059 1,125 135,009 136,134 0 

Lengden på første termin avhenger av utbetalingsdato og vil variere fra 
6 til 7 måneder. Renten beregnes etterskuddsvis. 

Av renter og avdrag som ikke betales i rett tid, betales det 
forsinkelsesrente. 
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